5 Lucyan, Korespondencja „Tygodnika Illustrowanego”, „Tygodnik Illustrowany” 1894, nr 260,
s. 398.

6 Rycina zatytułowana Kazimierz Stabrowski: Mahomet na puszczy. Odznaczony na wystawie
uczniów Akademii sztuk pięknych w Petersburgu została wykonana przez J. Łoskoczyńskiego. Zna-
lazła się ona na okładce „Tygodnika Ilustrowanego” z 11 (23) marca 1895 r., zob. tamże, s. 185.